



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
			
				Obec Hořepník 
				a místní části Vítovice, Březina, Mašovice
			
		
		
			Hořepnický region

			Letní parket Hořepník

		

	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Aktuality
	Úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Vyhlášky, zákony
	Rozpočty a finanční dokumenty
	Elektronická podatelna
	Poskytování informací, příjem podání
	Úřední deska
	Registr oznámení
	Povinně zveřejňované informace
	Veřejné zakázky
	Projekty - dotace
	Odpady
	Územní plán
	Krizové řízení obce
	Hřbitov


	O obci	Historie
	Fotogalerie
	Hořepnický zpravodaj
	Zajímavosti
	Hořepnický region	Arneštovice
	Bořetice
	Rovná
	Útěchovice
	Úřední deska regionu
	Aktuality regionu




	Organizace	Základní a mateřská škola
	Podnikatelé
	Ubytování
	Pošta
	Knihovna
	Obvodní lékař


	Spolky	Sbor dobrovolných hasičů
	Hořepnicko.cz
	Rybníkáři Hořepník
	Myslivecký spolek Trnávka Hořepník
	TJ Sokol Hořepník


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Březen 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						26
					

					27
					
						
							Den otevřených dveří ZŠ a MŠ Hořepník

						

					

					

						28
					

						29
					

						1
					

					2
					
						
							Den otevřených dveří ZŠ a MŠ Hořepník

						

					

					

					3
					
						
							Karneval 2024

						

					

				
	

						4
					

						5
					

						6
					

						7
					

						8
					

						9
					

						10
				
	

						11
					

						12
					

						13
					

						14
					

						15
					

						16
					

						17
				
	

						18
					

						19
					

						20
					

					21
					
						
							Jarní tvoření

						

					

					

						22
					

						23
					

						24
				
	

						25
					

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

					30
					
						
							Velikonoční jarmark v Rovné

							Velikonoční zábava SDH Hořepník

						

					

					

						31
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

			

		
				Kalendář akcí
		

		
	



	
	

		
				Úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Projekty - dotace
		

		
	
	

		
				Odpady
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Krizové řízení obce
		

		
	
	

		
				Hřbitov
		

		
	



	
	

		
				O obci
		

			

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Hořepnický zpravodaj
		

		
	
	

		
				Zajímavosti
		

		
	
	

		
				Hořepnický region
		

			

		
				Arneštovice
		

		
	
	

		
				Bořetice
		

		
	
	

		
				Rovná
		

		
	
	

		
				Útěchovice
		

		
	
	

		
				Úřední deska regionu
		

		
	
	

		
				Aktuality regionu
		

		
	



	



	
	

		
				Organizace
		

			

		
				Základní a mateřská škola
		

		
	
	

		
				Podnikatelé
		

		
	
	

		
				Ubytování
		

		
	
	

		
				Pošta
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Obvodní lékař
		

		
	



	
	

		
				Spolky
		

			

		
				Sbor dobrovolných hasičů
		

		
	
	

		
				Hořepnicko.cz
		

		
	
	

		
				Rybníkáři Hořepník
		

		
	
	

		
				Myslivecký spolek Trnávka Hořepník
		

		
	
	

		
				TJ Sokol Hořepník
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Mapa stránek
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
			
				Obecní úřad Hořepník
				
					náměstí Prof. Bechyně 79 

					394 21 Hořepník
				
			
		
		Kontakty
	

	
		
			Starosta:

			+420 725 101 092
		

		
			Hospodářka:

			+420 565 447 210
		

	

	
		
			Úřední hodiny:

			Pondělí 7:30 - 16:00

			Středa 7:30 - 16:30

			Pátek 7:30 - 15:30
		

	

	
		
			Zobrazit 
 na mapě
		
	




	
		© 2024 Obec Hořepník, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	